



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü

Sayı : 73421605-106.05
Konu : Tek Pencere Sistemi- TAPDK

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere; 20 Mart 2012 tarihli ve 28239 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Gümrük hizmetlerinde "Tek Pencere" sistemi hakkında 2012/6 sayılı Başbakanlık Genelgesinde "Tek Pencere" sisteminin ülkemizde de uygulamaya konulması için yapılacak çalışmaların, sistemin kurulması ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemlerin Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın koordinasyonunda yürütülmesinin uygun görüldüğü belirtilmektedir. Tek pencere, ithalat ve ihracat işlemleri için kamu kurumlarından izin ve onay alma zorunluluğu bulunan yükümlülerin, bu yükümlülüklerini bir noktadan başvuru yaparak ve başvurularının yanıtlarını bir noktadan alarak yerine getirmelerini sağlayacak bir sistemdir.

20.04.2016 tarihinde Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu ile Tek Pencere Sistemi E-Belge aşaması devreye alınacak olup 2016/17 sayılı Genelge ilişiktedir.

Bilgi alınmasını rica ederim.

Rasim KUTLU
Bakan a.
Genel Müdür Yrd.

Ek:

1 adet Genelge

DAĞITIM: Gümrük Müşavirleri Dernekleri

M G M D Gelen Evrak	
TARİH:	20.04.2016
SAYI:	800
TESLİM ALAN:	NiB



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğü



Sayı : 73421605-106.05
Konu : Tek Pencere Sistemi- TAPDK

GENELGE
(2016/..)

20/03/2012 tarih ve 28239 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/6 sayılı "Gümrük Hizmetlerinde Tek Pencere Sistemi" konulu Başbakanlık Genelgesi çerçevesinde Bakanlığımız koordinasyonunda yaygınlaştırma çalışmaları devam etmekte olan Tek Pencere Sisteminin "e-belge" uygulaması üzerinden Bakanlığımız ile Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu arasında elektronik veri değişimi yapılabilmesine yönelik teknik çalışmalar tamamlanmıştır. 4458 sayılı Gümrük Kanunu'nun 60'ncı maddesinin 2/b fıkrası "Gümrük beyanı bilgisayar veri işleme tekniği yoluyla yapıldığında gümrük idaresi beyannameye eklenmesi gereken belgelerin beyanname ile birlikte ibrazını istemeyebilir. Bu durumda söz konusu belgeler gümrük idaresi istediğinde ibraz edilmek üzere beyan sahibince muhafaza edilir" hükmünü amirdir.

Bu kapsamda, BİLGE Sistemi detaylı beyan modülünde 44 no'lu alanında beyan edilen, "Tütün Üretimi, İşlenmesi, İç ve Dış Ticareti İle İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik", "Tütün Mamullerinin Üretim ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik", "Makaron Üretimi ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" ve "Tütün, Tütün Mamulleri, Alkol ve Alkollü İçkilerin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenliği ve Denetimi:2016/19)" gereğince Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından düzenlenen Tütün Mamulleri Makine İthalatı Uygunluk Belgesi, Tütün Mamulleri Makine Yurtdışı Edilmesi Belgesi, Tütün Mamulleri Yaprak Sigara İthalatı Uygunluk Belgesi, Tütün Piyasası Kapsamında Yazısı, Alkol İthalatı Uygunluk Belgesi, Alkol Numune ve Özel İthalat İzni, Tütün İhracatı Uygunluk Belgesi, Tütün İthalatı Uygunluk Belgesi, Tütün Mamulleri İthalatı Uygunluk Belgesi, Tütün Mamulleri Makaron İthalatı Uygunluk Belgesinin 20.04.2016 tarihinden itibaren Tek Pencere Sistemi e-belge uygulaması kapsamına alınması uygun bulunmuş olup aşağıdaki şekilde işlem yapılması gerekmektedir.

1- Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından, yükümlüsünce yapılan belge başvurularının değerlendirilmesi neticesinde düzenlenen

- 0924 (TPS-Tütün Mamulleri Makine İthalatı Uygunluk Belgesi)
- 0925 (TPS-Tütün Mamulleri Makine Yurtdışı Edilmesi Belgesi)
- 0926 (TPS-Tütün Mamulleri Yaprak Sigara İthalatı Uygunluk Belgesi)
- 0927 (TPS-Tütün Piyasası Kapsamında Yazısı)
- 0918 (TPS-Alkol İthalatı Uygunluk Belgesi)
- 0919 (TPS-Alkol Numune ve Özel İthalat İzni)
- 0920 (TPS-Tütün İhracatı Uygunluk Belgesi)
- 0921 (TPS-Tütün İthalatı Uygunluk Belgesi)
- 0922 (TPS-Tütün Mamulleri İthalatı Uygunluk Belgesi)
- 0923 (TPS-Tütün Mamulleri Makaron İthalatı Uygunluk Belgesi)



belge kodlu izin/uygunluk belgeleri Tek Pencere Sistemi aracılığıyla Bakanlığımıza gönderilecektir

2- Bakanlığımıza bu şekilde gönderilen belgeler için Tek Pencere Sistemi tarafından verilecek 23 haneli belge numarası/belge satır numarası (Örnek: Referans No: 16545419880849000000392/1) ile belge tarihi yükümlü tarafından beyannamenin 44 nolu kutusunda "Belge Referans No" ve "Belge Tarihi" alanlarında beyan edilecektir.

3- Söz konusu belgeye ilişkin bilgiler Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından Bakanlığımıza doğrudan elektronik ortamda iletileceğinden, beyanname ekinde ayrıca kâğıt ortamında ıslak imzalı belge aranmayacaktır. Gümrük işlemleri sırasında ihtiyaç duyulması durumunda belge içeriğinin ilgili memurlarca Tek Pencere Sistemi üzerinden sorgulanması mümkün bulunmaktadır.

2015/7 sayılı Genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Cenap AŞCI

Bakan a.

Müsteşar